
 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/2 

Gmina Grudziądz 

Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

 

 

 

Pismo: GBK.271.3.2012  Grudziądz dnia: 2012-02-14 

 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Otwarcie ofert na: Przebudowa chodnika na osiedlu 6 marca w Nowej Wsi Gmina 

Grudziądz na działkach 137/21, 137/31, 137/48, 137/70 odbyło się w dniu 14/02/2012 o 

godz. 10:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 198 061.75 zł brutto. 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 
Cena oferty 

Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 
Przedsiębiorstwo Budowlano 

Handlowo Usługowe JIM 

Curie-Skłodowskiej 15  

86-320 Łasin 

148 802.03 zł 31 maja 2012 r. 60 miesięcy Przelew 30 dni 

2 
Spółdzielnia Produkcyjno 

Usługowa Rodło 

11 listopada 26  

82-500 Kwidzyn 

162 778.98 zł 31 maja 2012 r. 60 miesięcy Przelew 30 dni 

3 
PBDiM Sp. z o.o. 

Laskowicka 3  

86-100 Świecie 

181 348.84 zł 31 maja 2012 r. 60 miesięcy Przelew 30 dni 

4 
Trade Company Delta Sp. z o.o. 

Budowlanych 3  

86-300 Grudziądz 

160 149.94 zł 31 maja 2012 r. 60 miesięcy Przelew 30 dni 

5 
P.B.H.U Grudpol s.c. 

Bema 39  

86-300 Grudziądz 

141 889.79 zł 31 maja 2012 r. 60 miesięcy Przelew 30 dni 



 

 

System ProPublico © DataComp Strona: 2/2 

6 
EURO-SYSTEM 

Mickiewicza 100  

87-100 Toruń 

154 880.62 zł 31 maja 2012 r. 60 miesięcy Przelew 30 dni 

7 
BRUKBUD Sławomir 

Przyziółkowski 

Zbożowa 35A/7  

87-100 Toruń 

140 677.93 zł 31 maja 2012 r. 60 miesięcy Przelew 30 dni 

8 
Firma "INEL" 

Kwiatowa 1-2  

86-134 Dragacz 

138 990.00 zł 31 maja 2012 r. 60 miesięcy Przelew 30 dni 

 

Zamawiający 

 
 


